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Revidering av Östermalms beredskapsplan för psykiskt och 
socialt omhändertagande vid kriser och katastrofer 
 
Förslag till beslut 
 
1. Nämnden godkänner beredskapsplanen. 

 
2. Nämnden överlämnar planen till Länsalarmeringscentralen och 

Socialjouren. 
 
 
 
Carina Lundberg Uudelepp Ulla Ritzén 
stadsdelsdirektör administrativ chef 
 
 
Sammanfattning 
Stadsdelsnämnden har ett övergripande ansvar för planläggning av insatser 
för psykiskt och socialt omhändertagande vid kriser och katastrofer. 
Nämnden fastställde 1998-02-19 en beredskapsplan för Östermalms 
stadsdelsområde. Planen reviderades 2004 för att tydliggöra ansvarsför-
delningen mellan stadsdelsförvaltningen och övriga myndigheter och 
organ, samt tillfördes checklistor för insatser i en katastrofsituation. Skälen 
till att planen nu uppdateras är att förvaltninen har gjort förtydliganden av 
ansvarsförhållanden i sin interna organisation. Samverkan har skett med 
landstinget och Östermalms handikappråd. De synpunkter som inkommit 
har beaktats i planen. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom Administrativa avdelningen i samråd med 
programområdet Socialtjänsten och medicinskt ansvariga sjuksköterskor 
(MAS). Samverkan har skett med Stockholms läns landsting och  
Östermalms handikappråd. 
  
Bakgrund 
Stadsdelsnämndens ansvar för att det finns beredskap för psykiskt och 
socialt omhändertagande vid kriser och katastrofer regleras i reglementet 
för stadsdelsnämnderna. Nämnden godkände en reviderad Beredskapsplan 
för Östermalms stadsdelsområde 2004 i vilken ansvarsfördelningen mellan 
stadsdelsförvaltningen och övriga myndigheter och organ tydliggjordes.  
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner beredskapsplanen och 
överlämnar den till Länsalarmeringscentralen och Socialjouren. Skälen till 
att planen nu uppdateras är att förvaltningen har gjort förtydliganden av 
ansvarsförhållanden i sin interna organisation. 
 
 
 
Bilagor 
1. Östermalms beredskapsplan 


